



## **CESA HOLDING ApS**

Sandbjerg Strandvej 7  
7130 Juelsminde

CVR-nr. 30577884

## **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26-01-2024

---

Jan Schmidt  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**CESA HOLDING ApS**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at fungere som holdingselskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 1.428.484, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 5.315.186, og en egenkapital på kr. 3.635.151.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-15.375</b>	<b>-11.015</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.354.128	363.645
Andre finansielle indtægter		181.633	73.683
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-17.088	0
Andre finansielle omkostninger		-52.839	-87.421
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.450.459</b>	<b>338.892</b>
Skat af årets resultat		-21.975	5.353
<b>Årets resultat</b>		<b>1.428.484</b>	<b>344.245</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		350.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.154.128	-36.355
Overført resultat		-75.644	262.800
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.428.484</b>	<b>344.245</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.722.790	1.568.662
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.722.790</b>	<b>1.568.662</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.722.790</b>	<b>1.568.662</b>
Tilgodehavende selskabsskat		84.796	106.045
<b>Tilgodehavender</b>		<b>84.796</b>	<b>106.045</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.492.484	740.430
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	2	<b>2.492.484</b>	<b>740.430</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>15.116</b>	<b>136.703</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.592.396</b>	<b>983.178</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.315.186</b>	<b>2.551.840</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.660.290	1.506.162
Overført resultat		499.861	575.505
Udbytte for regnskabsåret		350.000	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b>3.635.151</b>	<b>2.324.467</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.673.153	222.373
Anden gæld		1.882	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.680.035</b>	<b>227.373</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.680.035</b>	<b>227.373</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.315.186</b>	<b>2.551.840</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.506.162	575.505	117.800	2.324.467
Betalt udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	1.154.128	-75.644	350.000	1.428.484
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>2.660.290</b>	<b>499.861</b>	<b>350.000</b>	<b>3.635.151</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

1

### 2. Andre værdipapirer og kapitalandele

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	878.636	92.599	34.375
Børsnoterede obligationer	1.613.848	10.957	0

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2023 kr. 0.

### 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.